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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes o servicios
Otros activos circulantes

Total de activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones financieras a largo plazo
Derechos a recibir efectivo o equivalentes a

Bienes inmuebles, infraestructura y

Bienes Muebles

Activos intangibles

Depreciacion, deterioro y amortizacion
Activo diferido

Total Activo No Circulante

TOTAL DE ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN

Fideicomiso vivienda universitarios 47192-0
Fideicomiso pensiones y jubilaciones

Bienes bajo contrato en comodato
Total cuentas de orden
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2016

$4,235,744,916.54
$222,347,494.61
$85,809,493.21
$315,362.47

$4,544,217,266.83

$902,938,919.68
$270,069,188.03

$17,416,832,236.24

$5,021,690,753.51
$64,347,681.25
-$4,612,413,349.20
$292,247,376.18

$19,355,712,805.69

$23,899,930,072.52

$2,982.01

$11,245,714,121.28

$378,996,105.03
$11,624,713,208.32

2015

$3,125,297,421.47
$409,608,136.47
$217,467,063.00
$315,362.47

$3,752,687,983.41

$859,016,191.08
$342,045,435.69

$16,330,781,257.42

$4,456,877,394.15
$43,396,049.93
-$3,939,032,766.19
$0.00

$18,093,083,562.08

$21,845,771,545.49

$2,982.01

$10,408,640,334.53

$0.00
$10,408,643,316.54

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Porcién a corto plazo de la deuda publica a largo plazo
Provisiones a corto plazo

Otros pasivos a corto plazo

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a largo plazo
Deuda publica a largo plazo

Provisiones a largo plazo

Total Pasivos No Circulantes

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda publica / Patrimonio generado
Resultados del ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores

Rectificaciones de Resultadosde ejercicios anteriores

Total Hacienda Publica / Patrimonio

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN

Vivienda trabajadores universitarios 47192-0
Jubilaciones y pensiones trabajadores
Contrato de comodato por bienes

Total cuentas de orden

2016

$444,179,300.46
$12,686,666.00
$28,840,721.70
$48,631,173.92

$534,337,862.08

$0.00
$58,433,334.00

$139,262,491.56

$197,695,825.56

$732,033,687.64

$23,167,896,384.88
$1,611,069,908.45
$21,556,826,476.43
$0.00

$23,167,896,384.88

$23,899,930,072.52

$2,982.01

$11,245,714,121.28

$378,996,105.03
$11,624,713,208.32
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2015

$348,220,045.71
$1,500,000.00
$7,013,925.87
$32,203,816.04

$388,937,787.62

$0.00
$73,333,587.40

$139,262,491.56

$212,596,078.96

$601,533,866.58

$21,244,237,678.91
$1,792,414,524.37
$19,451,823,154.54
$0.00

$21,244,237,678.91

$21,845,771,545.49

$2,982.01

$10,408,640,334.53

$0.00
$10,408,643,316.54



